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Śmierć starła się w boju z życiem i życie zatriumfowało. „Zwycięstwo pochłonęło śmierć. Gdzież
jest, o śmierci twoje zwycięstwo? Gdzież jest, o śmierci, twój oścień?” (1 Kor 15, 54-55).
Chrystus – choć umarł na krzyżu – króluje dziś żywy! Bóg wskrzesił Go trzeciego dnia (por. Dz
10, 40). 
   Syn Boży triumfuje… Ale nie po to, by dostarczyć nam wzruszeń czy na chwilę odwrócić
uwagę od utrapień dnia codziennego. Jezus zwycięża, by raz na zawsze zniszczyć naszego
najniebezpieczniejszego wroga – śmierć wieczną – i otworzyć człowiekowi bramę prowadzącą
do Krainy Życia. 
    Jak bardzo potrzebne jest nam to zwycięstwo Chrystusa! Zbawca uwalnia człowieka od
grzechu, który nie pozwala cieszyć się pełnią życia i pogrąża w rozpaczy. †    Pokonuje
szatana, który skłania ku złu, i odnosi zwycięstwo nad ludzką słabością, służąc nam
przykładem, udzielając swej mocy, abyśmy mogli powiedzieć za św. Pawłem: „Któż nas może
odłączyć od miłości Chrystusowej? Utrapienie, ucisk czy prześladowanie, głód czy nagość,
niebezpieczeństwo czy miecz? Ale we wszystkim tym odnosimy pełne zwycięstwo dzięki Temu,
który nas umiłował” (Rz 8, 35. 37). 
    Syn Boży zwyciężył śmierć, grzech i szatana. A razem z Nim również my, gdyż przez chrzest
staliśmy się uczestnikami Jego śmierci i zmartwychwstania. Dzięki łasce sakramentalnej
jesteśmy uzdolnieni do tego, by całe nasze życie uczynić świadectwem zmartwychwstania
Zbawcy, nie ulegając ludzkiej słabości. Ani śmierć, ani moce piekielne nie mają już władzy nad
człowiekiem. Zmartwychwstały Pan wyszedł z grobu i stoi dzisiaj pośród nas. 
    
   Drodzy Czytelnicy!
    Bądźmy wiarygodnymi świadkami wiary w Chrystusa, który zwyciężył śmierć! Niech
tegoroczne święta Zmartwychwstania Pańskiego umocnią wiarę w Jego obecność
pośród nas. Niech blask wielkanocnego poranka rozjaśni drogi i poprowadzi do Tego,
który jest Drogą, Prawdą i Życiem. 
    Tak jak apostołowie opowiadajmy bliźnim, że Chrystus do końca każdego z nas
umiłował, gdyż poszedł na śmierć, a trzeciego dnia zmartwychwstał i żyje! Wyjdźmy z

 1 / 2



Poznać i uwierzyć

Wpisany przez кс. Юрый Марціновіч
01.04.2018 00:00

miłością na spotkanie braciom i siostrom, aby mogli uwierzyć w Jezusa i Jego
zmartwychwstanie, aby miłość im wszystko wyjaśniła, aby – podobnie jak my – poznali
Miłość i Jej zaufali! 
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